中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國110年12月10日

發文字號：（110）汽貨國華字第329號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺北市政府環境保護局110年12月8日北市環空字第1106079489號函辦理，轉知有關該局重申提醒進入該市「第一期空氣品質維護區」之柴油大客、貨及小貨車應取得有效期期限之優級自主管理標章(出廠三年內新車不在此限)，以免受罰案，如附該局上函及附件影本(PDF檔)供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]|| nf{ 2R (om
E K ook N
EEES ¥ X [ é(é
ST HAFRIERES &

106028 deit P ERTERE T ABIETE
£ 36T 15 £ B3K1625E 2 30(748) 2B
XXH  PRERBRAEZEEFRERELN zfij-\o:z%;;}zao%gg%yz%

O B A BoE e Uas

TEEBSR 1A ¢ 02-27233093
#xaf PERRAIOEIZASA E-F1E4 1a-0304@mail.taipei.
BXFIR TR ETF F11060794893% gov.tw
#y L@

EERBRERERBENR
FEfF DAL BT TE-MEARELEE | EXNE C A2 RIFEAEFR L
a4 R 4 nk 3R A
ZEFREEAAT "E-MEZASHALEE ) 2 8B
- HAENK iﬁmf%A%%mz@ﬁaz”ﬁ % (
HEBREZFAHERELR) > REZT > FER
AR C

— 3 4&1&%109#11)@ 2B MBEF$1093069951% )\ & 3 32

ZCAURETRANSE  ARECHR TE—HMERSE g E
&, >  HEAS TR ZRHBE R L BREN
GERAWLAE -~ el s PELSY  BRAKXLAh4E
,\)I@Jﬂ&idtwlk#ﬁ—#n g,%}uﬁ% 3t R AT M
ERANZEBAE  RRIDMNEERERF A AN RZE
ﬁsi%ﬁ%ﬁ(ﬁﬁ;ﬁm%ﬁzﬁ&m)’@%m
TRITEBHHERSOOTINL6E TATFH4E > 11041
A 1B AT » &9 -

SR EEERITUR S REHEWMEAERSFAAT
HEEHEREHRBEUAASEL  EHARRELEm
HHEBAMMRE  AERT e

WeHNAT TE-ERBELEE | RE O I A AR
BT ERBBHEEHRKELH -

H1E #2R

[image: image3.jpg]5 HBREBBEEEEE FEARRBREREZTEHER
THARRENETHE A %@ > BITEHRTHERANE
3 R FE 448 ( 484k https://mobile.epa.gov.tw/dce/
checkinonlinel.aspx ) -

A BAIREAT TE—PERARLELHEE , 2% 0 FHihe
$ ko ke B E A2

EARC EJuHEs - PR E C AANES C  HTHMHR YELLET BRELE
S RAF S BALREANE - 2LI01AME - RBIFABLEE - ST HRITHER
(0 PHERABRMTAEFAELACLAMA G  PERRAUEEZEAMERE
NELAABLE PERBALALZENERNELNE2AHSE PERAA
SEEHERNENCLAMAS - 2ATAEHEELELZEE - 2T ALAE
EEBEFENG ST HEEFERERNELS ST ALFERERE
N VEEEALREWERELEMAE PERBAIRGKEERNERE
PEERABEE  SHELAERKEERERNELCHE R

Bk
&z Ea
- 5 i o g 1)
A& ﬁ§§LL ENL  bEn
ABES R 8 FRASAEANRAIT
Rk 57

T R Y PRV R
S e o

ik B

) e 1% ]G

#2R A27